
 

  
Vlasy b?lidla - VITALFARCO by MAXIMA

MAXIMA - RAPID HAIR BLEACH - BLUE
B?licí prášek kompaktní - s Arganový olej

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

MAXIMA - RAPID HAIR BLEACH - BLUE
B?licí prášek kompaktní - s Arganový olej

 rychlou b?lící prášek je ideální pro zesv?tlení až o 7 tón? v každém p?ípad?, a? už
p?írodní nebo barvené.
Snadné a rychlé míchání, vytvá?í jemný krém, který nebude foukat a že p?ilne k vlas?m
bez kapající nebo gessificare, která vám umožní realizovat jakékoli techniky b?lení (pruhy,
melír, pruhy...).
Jeho inovativní formule je obohacená o arganový olej, který dává vlas?m lesk, pružnost a
hydrataci a poskytuje výsledky, které jsou vždy bezpe?né a spolehlivé.
 zp?sob použití :  v nekovových mísa mix jeden díl prášku do dvou ?ástí MAXIMA
oxida?ní emulze Oxicreme na 20-30-40 svazk?, v závislosti na stupni barvy, kterou chcete
dosáhnout. Nádobu po použití dob?e. Naneste sm?s na suché vlasy, neprané a nechte
p?sobit 20 do 45 minut, v závislosti na požadovaném výsledku. D?kladn? opláchn?te a
d?lat jemný šampon.
 balení  :. stand- up sá?ek 500 g 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

